
 
ИНСТИТУТ ЗА ОНКОЛОГИЈУ ВОЈВОДИНЕ 

Пут др Голдмана  4, 21204 Сремска Каменица, Србија 
Teл: + 381 21 480 5500  ● http://www.onk.ns.ac.rs ● Факс: + 381 21 661 3741 

страна 1 од 1 
 

Дана: 24.05.2017. 
Број: 5/17/968 
(одговор заинтересованом лицу бр.2) 
 
 
Поштовани, 
 
Поводом вашег захтева за додатно појашњење без броја од 10.05.2017. године и одговора број 
5/17/884 од 15.05.2017. године, Института за онкологију Војводине (даље: Наручилац), у 
отвореном поступку јавне набавке услуга – лекарски прегледи запослених, број јавне набавке 
30-2017-О-02, обавештавамо вас о следећем: 
 
Наручилац се обратио Агенцији за заштиту од јонизујућих зрачења и нуклеарну сигурност 
Србије захтевом за стручно мишљење број 5/17/882 од 15.05.2017. године, да ли је у предметном 
поступку јавне набавке, за партију број 1 - претходни и периодични прегледи запослених на 
радним местима са повећаним ризиком -  изван  зоне јонизујућег зрачења,  потребно да понуђач 
поседује решење Агенције за заштиту од јонизујућих зрачења и нуклеарну сигурност Србије за 
обављање послова из области заштите од зрачења – биодозиметријска мерења индивидуалног 
излагања. 
 
Агенција за заштиту од јонизујућих зрачења и нуклеарну сигурност Србије доставила је одговор 
број 532-01-00002/2017-02/31 од 19.05.2017. (код Наручиоца примљено дана 23.05.2017. под 
бројем 2378)  да за партију број 1 - претходни и периодични прегледи запослених на радним 
местима са повећаним ризиком -  изван  зоне јонизујућег зрачења,  није потребно да понуђач 
поседује решење Агенције за заштиту од јонизујућих зрачења и нуклеарну сигурност Србије. 
 
С обзиром на изнето, Наручилац прихвата као основан ваш захтев за измену конкурсне 
документације у делу обавезног услова из члана 75. став 1. тачка 5) ЗЈН, за партију број 1. 
 
Како се измена конкурсне документације врши у року који износи мање од осам дана пре истека 
рока за подношење понуда, Наручилац ће продужити рок за подношење понуда и обавештење о 
продужењу рока објавити  на Порталу јавних набавки и а својој интернет страници,  у складу са 
одредбама члана 63. ст 5. ЗЈН („Сл. гласник РС” бр. 124/2012, 14/2015 и 68/2015) . 
 
 
ИНСТИТУТ ЗА ОНКОЛОГИЈУ ВОЈВОДИНЕ 
Комисија за јавну набавку 30-2017-О-02 
 
Прилог: одговор Агенције за заштиту од јонизујућих зрачења и нуклеарну сигурност Србије број 
532-01-00002/2017-02/31 од 19.05.2017. 


